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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51518029B

2. Data e Regjistrimit 07/02/2005
3. Emri i Subjektit DENIS-05
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Hamid Shijaku, Kati 7, Ap. 27, Tirane. 

61.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Subjekt ndërtues per selinë administrative. 
Ndertime,rikonstruksione, punime komunale sherbim ne 
dertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e 
sistemime, transportim mallrash e pasagjeresh brenda e 
jashte vendit, tregtim te artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore. Grumbullimi dhe transporti i mbetjeve inerte. 
Trajtim/magazinim ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujerave 
te zeza urbane: ujerat e ndotura, llumin septik, mbetjet e 
ujerave te zeza. Hartimi i raporteve te vleresimit te ndikimit 
ne mjedis dhe auditim mjedisor.Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime civile, industriale turistike, bujqesore 
deri ne 5 kate, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
civile, industriale turistike, bujqesore mbi 5 kate, 
rikonstruksione, ndertim banese, ndertim banese mbi 8 kate. 
Ndertime rrugore, ndertim rruge 2 kategoria IV dhe V, 
ndertim rruge kategoria III dhe II, Punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertim autostrade - pista - aeroporte - helioporte. Ndertim 
hekurudhore, punime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te 
sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m, ndertim 
ura dhe vepra arti mbi 10m. Ekstrakada-ura metalike- te 
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varura, ndertim tunele rrugorehekurudhore, ndertime detare, 
ndertime portuale-bankinabasene-pontile, punime thellimi-
drenimi. Ndertime hidraulike, kanale e impiante vaditje, 
punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime etj. ndertim 
impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, 
naftesjelles, ndertim diga-damba deri ne10m, ndertim galeri-
tunele, ndertim diga te larta. Vepra te vecanta punime 
speciale, sillose, kulla, kulla uji etj., B/arme metalike, 
perforcimeperforcime themeli e punime nentokesore, izolime 
mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta, puse 
shpime gjeologo-inxhinjerike, çpime per uje. Punime 
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, punime 
restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. 
Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll 
parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve dhe 
sherbesat funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban.
Lindita Kikino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2024                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) administrator falimenti

12. Ortakët HajredinUkperaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.216.000,00                Natyre: 
26.784.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Xhafzotaj KOXHAS Ambient i hapur ne zonen 
kadastrale 2255, Nr. Pasurie 21/46, Vol. 5, Faqe 83 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D E N I S  -  05
E-Mail: denis05shpk@gmail.com  
Telefon: +355682020199  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.1, date 01.03.2010, ku 
emerohet Z.Teit Gjini si ekspert kontabel i registruar per 
auditimin e llogarive te shoqerise D E N I S  -  05.

15. Statusi: Shoqëri në procedurë falimenti
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093816-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/02
/2005

Numri i Vendimit:32886, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 2005-02-07 Emri I subjektit – DENIS - )% Forma ligjore – SHPK 
Data e themelimit – 2005-01-31 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Durresit, 3 kullat 
Fratari, Tirane Kapitali – 100 000 leke Objekti – Prodhim dhe tregetim te materialeve te 
ndertimit. Ne fushen e ndertimit, projektimit etj. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit. Tregetim te artikujve te ndryshem. Perfaqsuesi ligjor – Hajredin Ukperaj 
Ortak - Hajredin Ukperaj, Kudusi Shahini

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (339).pdf

2. 12/09
/2006

Numri i Vendimit:32886/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel znj. Sanije 
Tafa.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (339).pdf

3. 18/09
/2006

Numri i Vendimit:32886/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 3 
900 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (339).pdf

13/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205081-01-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365800-03-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355 4 248 479")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7C6AD3-2C46-4A65-90D9-BF4D15DFBC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7C6AD3-2C46-4A65-90D9-BF4D15DFBC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7C6AD3-2C46-4A65-90D9-BF4D15DFBC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19770DB4-0BE3-4E26-A9D1-14A52FD3FC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20D7057-9BF8-4A9F-855A-459D9CA0476B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17F6955-BD07-41B7-9E7A-5CE71B2FD8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697EF45B-575A-43CE-8236-638B68991037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625B8DDC-7911-46B8-B82F-68EDA5CBA972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855C9399-7F44-4303-A7CD-930281247C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE494662-AFD9-4AA4-801D-A6C2F7AD896A
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.1, date 01.03.2010, 
ku emerohet Z.Teit Gjini si ekspert kontabel i registruar per auditimin e llogarive te 
shoqerise D E N I S  -  05.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427878-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamid Shijaku, Banesa 41, Hyrja 2, Ap.27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT 3 KULLA FRATARIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461366-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kudusi Shahinaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajredin Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.950.000,00")            u be              ("3.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajredin Ukperaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajredin Ukperaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kudusi Shahinaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajredin Ukperaj")                    
, Nga Data ishte                      ("31/01/2005")            u be              ("02/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajredin Ukperaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E62BE9E-F002-4C65-B2C3-5075CECD5E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8B89E8-41DF-4905-8E8F-EA5058912666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA141571-BAA7-41A0-95B8-130BD9CFA39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79847F75-69C8-4C37-BE5B-644F24E9DC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ABEDE3-F668-4378-A317-1B8D77F3EB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAD8418-9AB6-4E7D-A5FA-AF0B6D69A77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8006A9F8-0452-4A38-92C3-D41DC7A22349
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25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525914-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr 1/F,dt 01-
03-2011 per shkarkimin e Z.Teit Gjini nga pozicioni i ekspertit kontabel dhe emerimin e 
Znj. Shpresa Breçani si eksperte kontabel per auditimin e llogarive vjetore te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554194-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2011 per miratimin  e statutit 
te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajredin Ukperaj")                    
, Nga Data ishte                      ("02/11/2010")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajredin Ukperaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2015")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628431-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise date 
05.12.2011 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga e Livadheve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968632-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr 2, datë 
24.12.2012, për  emërimin e Znj. Shpresa Becani me liçencë 143 date 29.06.2005 në 
funksionin e ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve, Nr 3, datë 28.12.2012, për miratimin e raportit të ekspertit kontabël, 
për zmadhimin e kapitalit. Kapitali fillestar bëhet 36.684.000,00 lekë, vlera nominale e 
kuotes nuk ndryshon (100,00 lekë secila), numri i kuotave ndryshon(306.840). Depozitimi 
i raportit të ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.900.000,00"          u be            "30.684.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "39.000,00"          u be            "306.840,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C15F14-FA4A-4F40-93DF-C1651E2F7BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB213943-B321-43D1-8B85-5636B1CB1838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE798495-60CD-4BF2-8A76-87E588D53757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7B7CFA-780B-437B-B857-E39A5000A2CF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajredin Ukperaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("26.784.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-091808-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.06.05.2013 te Asamblese se 
Pergjithshme per ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("D E N I S  -  05")          u be            ("DENIS-05")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-192471-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.09.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, Godina 101, shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574470-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C42E60-EE3C-48E9-A3CF-4B507A8B765F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0FDE68-51B6-48BC-A2F7-63818BFC61EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C7AF93-9E9A-4FCD-AA42-C5F9C01572BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BF95DE-12B0-4388-8120-FFEC18ACFA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2E8637-0247-4909-AD52-9D0E2499930F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2E8637-0247-4909-AD52-9D0E2499930F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CBEA50-66DF-4371-958A-D33E05D5AC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED156926-8049-41B2-95A9-D6A0E3C53DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25DB193-0723-45B4-BFA1-13D361E8A232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364B0ECE-6A7C-4307-A827-2196E6C50006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364B0ECE-6A7C-4307-A827-2196E6C50006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A62F57-8BED-45F1-AB7F-6C995CE5ED4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685090EF-3873-4B4D-A11C-704C9F5333F0
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599807-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.4, datë 25.07.2014, për  emërimin e 
Znj. Shpresa Becani me liçencë 143 date 29.06.2005 në funksionin e ekspertit kontabël për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit, Nr 5, datë 06.08.2014, për miratimin e 
raportit të ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit të ekspertit 
kontabël, për zmadhimin e kapitalit, date 06.08.2014. Depozitim i kerkeses, date  
04.08.2014, ku eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  
Vlera e Kapitalit ishte            "30.684.000,00"          u be            "41.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "306.840,00"          u be            "415.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rikonstruksioni i Shetitores "Josif Budo", Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsim, Godina 101, shkalla 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajredin Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.900.000,00")            u be              ("14.716.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760343-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE809ED1-5AA7-4F1B-8866-87B7C411163F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE809ED1-5AA7-4F1B-8866-87B7C411163F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFEDE16-607A-4F2F-B133-BAFD932F2530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E409CC7-2DF2-4173-A4B1-D1AD8445E969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF62FF2C-053F-457E-A6F8-24FAB8C953EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF62FF2C-053F-457E-A6F8-24FAB8C953EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79BF04B-512F-4963-8BA2-8AFFEF67FD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1B6F80-8622-49A2-AF40-D34CC63BA8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA33173-506A-401F-9587-ED83AA0A63CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50525D74-7665-4E9B-8E30-EE60D1B78444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B4C0AD-EBA9-4CEC-A5AB-2CFEFD5F727F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B4C0AD-EBA9-4CEC-A5AB-2CFEFD5F727F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC362EB7-565D-44C1-94F3-56169BFBDADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E680D4-930F-4917-BFD8-881CB2C246FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BC7426-5238-4F7D-9EDE-E35C544F5CDA
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16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869318-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.02.2015 te administratorit te 
shoqrise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         PEROLLAJ;         
Ambjent i hapur me zone kadastrale 2950, Nr.Pasurie 
11/a,14,15,16,17,18,19,20,21,23/a,229/a,230,231, Rrethi Has.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899308-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
27.02.2015, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore. Saktësim kodi ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga e Livadheve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987936-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, saktesim i kodit ekonomik
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denis05shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Hamid Shijaku, Banesa 22, Hyrja 2, Apartamenti 7;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamid Shijaku, Banesa 41, Hyrja 2, Ap.27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63D3F0D-494A-4EF9-905B-575BE0667E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB2DAC8-8DD9-43EB-9CC4-6E24FC2B443E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB2DAC8-8DD9-43EB-9CC4-6E24FC2B443E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BF49DC-448B-4F43-8DBF-31E16221F423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D496E4B9-4770-4860-B35C-9EE44AD50D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D496E4B9-4770-4860-B35C-9EE44AD50D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22562F8B-0364-42F1-97B9-19D06AC35721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB62E9E-44EF-415E-B035-DAA26196DAFB
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paguar)

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-056987-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.05.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rikonstruksioni i Shetitores "Josif Budo", Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121825-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132297-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.07.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Terthore;         MORINE;         
Rruga hyrese ne piken doganore Morine, Kukes, Ambient i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175662-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB62E9E-44EF-415E-B035-DAA26196DAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C47E593-3BA3-46E7-A691-50924E9BC370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C47E593-3BA3-46E7-A691-50924E9BC370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E2D248-2E5F-40D0-A238-BE09F2794AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B05BDD-12CC-4E4F-BAC5-8C22F3A9D83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6BACDF-1948-40F7-84FA-A916A13A0DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6282DF5C-27E5-40CB-9D92-F07A488B5994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA2A1B9-143F-4E54-B5D7-2D0EF61581F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA2A1B9-143F-4E54-B5D7-2D0EF61581F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F059A7-33AC-40CA-BF7E-603FA74E4617
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354782-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 13.10.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Terthore;         MORINE;         Rruga 
hyrese ne piken doganore Morine, Kukes, Ambient i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-393991-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
03.11.2015, për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Ndertim Rrjeti i ri TM dhe TU, OSHEE sh.a, zona Kukes"; Kabina Fushe Druve 4, N 
Tafasi, Ujesjelles dhe Muje adresa Kukes, ambjent i hapur;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         PEROLLAJ;         Ambjent 
i hapur me zone kadastrale 2950, Nr.Pasurie 
11/a,14,15,16,17,18,19,20,21,23/a,229/a,230,231, Rrethi Has.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463956-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërisë, datë 
16.12.2015, ku është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F3A978-AB44-4EF3-BE54-0A24E5A63409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1498F72F-53C9-4ECE-BB35-2A4BEB595004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C16739-9833-408B-920C-345BD17A107A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C16739-9833-408B-920C-345BD17A107A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC26B20-6A96-4591-A1EA-456DFD7FC95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423AE516-2476-432C-879C-8AF04C130E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D663A7CD-3DD3-4772-8776-9980ACC90F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC369E9-1D16-4129-83BB-9AB1E4F0F910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A796C3-06CE-4D27-A739-455B362A0E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C61B96-65B3-4BA6-A436-4DB672C890C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C61B96-65B3-4BA6-A436-4DB672C890C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7A1F2A-B295-4CCB-9271-6D28141D3E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7A1F2A-B295-4CCB-9271-6D28141D3E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BED69C-BDDC-45FC-83F5-B3F764415358
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ndertim 
Rrjeti i ri TM dhe TU, OSHEE sh.a, zona Kukes"; Kabina Fushe Druve 4, N Tafasi, 
Ujesjelles dhe Muje adresa Kukes, ambjent i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466206-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
18.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Projekti i Rrjetit te ri kabllor 20 kv, Fideri nr.3 dhe Fideri 
nr.4, Nenstacioni 110/20 kv, ambjent i hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602523-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.03.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Projekti i Rrjetit te ri kabllor 20 kv, Fideri nr.3 dhe Fideri nr.4, 
Nenstacioni 110/20 kv, ambjent i hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-625934-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 21.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C4E224-59A6-4502-BD08-82BBB5AD3D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5545CF-A3A9-40B2-9E11-DAE17BC02105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5545CF-A3A9-40B2-9E11-DAE17BC02105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46966892-E4BD-41C5-BCE6-1EFF750A6738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C28409-8F6A-4AA5-AA2B-84573FCE74E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C28409-8F6A-4AA5-AA2B-84573FCE74E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134E652A-677F-4134-81BC-0D207D984C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63068B28-6892-4438-96D0-D0754280E5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63068B28-6892-4438-96D0-D0754280E5DB
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GJIROKASTER;         Projekti i Rrjetit te ri kabllor 20 kv. Fideri nr. 3 dhe Fideri nr. 
4, Nenstacioni 110/20 kv, Gjirokaster, ambjent i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704011-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajredin Ukperaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779572-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Rehabilitimi i 
Godinave, Shesheve dhe Qendres se Qytetit, Krume-Has, Ambjent i hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788646-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64B2AC3-9C59-4C8B-904B-4DB4DF0F0C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA22D7F5-181E-4D11-94E8-9CEF12F98B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA22D7F5-181E-4D11-94E8-9CEF12F98B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E9884D-A211-4BDA-B5D0-0B6176C2F4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E9884D-A211-4BDA-B5D0-0B6176C2F4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71FBBDB-891E-457E-AF4F-634F3DED1CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27755946-C858-42A8-9BB2-F0EE88AC1E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DC1E29-8950-4C57-B4A3-A7CCCF35553B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA766224-1225-45C9-A518-CFF2B5C5D0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA766224-1225-45C9-A518-CFF2B5C5D0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37190693-0F69-49EC-9956-452B4F4DD241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1B8C47-A819-412A-A4D8-734CA6B0C6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF40E1A-CB19-4FD1-9246-C63DD0CB737B
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856737-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875868-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.08.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Projekti i Rrjetit te ri kabllor 20 kv. Fideri nr. 3 dhe Fideri nr. 4, 
Nenstacioni 110/20 kv, Gjirokaster, ambjent i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919262-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011556-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF40E1A-CB19-4FD1-9246-C63DD0CB737B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2151CB-E6E7-494C-A92C-CDCD8159B0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7B34C3-7562-4E17-A6C9-CFD56A123B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA5F033-1F29-4912-A770-E3FE481481D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E619D9-4D62-4FBA-B109-1E64E03C37FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E619D9-4D62-4FBA-B109-1E64E03C37FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA2512B-2F60-40C9-BBFC-25ABCC6635EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7552B05C-4C11-4ABF-B06A-9ABAE2B02654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C44D5B4-2D2D-440D-A66A-E41E75E90C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7F3B54-3092-4B5A-9985-E857EF6B290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5533C8E9-46EF-44E7-BBAA-F1D7B40032B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DF0632-2CC2-4226-A0A7-FEB2DD40B319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD6EB4E-6A67-4567-972D-22E1FF32BDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDF912E-98A0-4BBD-8797-3AF44BA2848E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDF912E-98A0-4BBD-8797-3AF44BA2848E
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044189-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.11.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ndertim mbrojtje nga lumi km 16+200, aksi rrugor Elbasan-Librazhd, ambient i 
hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125532-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.01.2017, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Rehabilitimi i 
Godinave, Shesheve dhe Qendres se Qytetit, Krume-Has, Ambjent i hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-168911-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.02.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Ndertimi i rruges Bypass Vlora, Peshkepi-Gjorm;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9DBA53-BF71-46F3-A47E-0292A45B82EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4185D134-F24D-4E65-A16E-DC75D8A056E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CF5510-0CB9-4D51-B003-E21F6D98D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E959C08E-929F-4AE2-AF9B-7880CD426899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E959C08E-929F-4AE2-AF9B-7880CD426899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAF6063-2F85-4F2B-8B34-FBACB155E3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C4CDD4-2791-48A1-BC99-4F0EA27EC772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EDD776-A3A2-40F2-8FC4-7199ED3C8595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EDD776-A3A2-40F2-8FC4-7199ED3C8595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6AF59A-346C-49F4-A3CB-02AA36E2EB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6BCCE8-B2B7-4442-A7FC-45F9213263DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6BCCE8-B2B7-4442-A7FC-45F9213263DB
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07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231511-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.04.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ndertim mbrojtje nga lumi km 16+200, aksi rrugor Elbasan-Librazhd, ambient i hapur;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377318-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         "Ndertim rruga by Pass Perendimor, Shkoder Loti 1" Rruga e 
Livadheve, ambjent i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409225-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F781C0-C5BE-46F7-951C-3EF74F3F8060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5F6CE8-7447-4597-AF02-75D9B76826E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5F6CE8-7447-4597-AF02-75D9B76826E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E22B2D4-F68C-45CD-B467-76CEEF85BE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCA06F7-8E7A-4E34-97BB-936478560BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCA06F7-8E7A-4E34-97BB-936478560BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2298CEC0-0EAC-4409-ABF5-07C745867108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CE8ACD-AEC3-4DD1-9CB1-2AC22A43AD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CE8ACD-AEC3-4DD1-9CB1-2AC22A43AD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ACA451-9CBE-4577-AE68-88643D98C007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986AA730-1670-4F80-8D09-9C7917F9B97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5991EC5-075D-4973-9B17-C0366D64EB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC33BE94-7A44-4A63-9153-DCCA069F78E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C04AC1-0904-4B3A-A227-F4F272BC2773
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20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470239-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.09.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Rikonstruksioni i rruges se Velipojes segmenti Harku i Berdices-
Baks, Loti II, ambjenti i hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891378-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050125-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.12.2018 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Fajze;         TREGTAN;         
Rikonstruksioni i shkollës 9 - vjeçare Tregtan, Has.( 500 m poshtë rrugës nacionale 
Krumë - Kukës);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87917D30-DDB8-43F4-A63B-CADCBB02C8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87917D30-DDB8-43F4-A63B-CADCBB02C8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C96079-987A-462C-BD77-CC4FAC914ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3545CF-EC69-4486-90D2-28DA9B0E0204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3545CF-EC69-4486-90D2-28DA9B0E0204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C917896-F399-447B-8822-407148F5941A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499DB91A-F99F-416D-9396-42AE7724B92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F40175-5EFF-4022-9390-6EECFCBCCC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AC3D39-D479-4588-8562-765A4691EC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1A9C4B-EFF3-41DC-A458-9E175F412DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6189159-785D-405F-B19E-A2B5D50664CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5D8E07-A1A2-4A56-AE64-50633A8ACAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5D8E07-A1A2-4A56-AE64-50633A8ACAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE52489B-F8F8-41FA-A898-5E3B7095E105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC89C4AB-6CAC-43E1-B21E-DB7BB8DD3369
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29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147377-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
28.03.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, projektime ne 
fushen e ndertimit,ndertime,rikonstruksione, punime komunale, sherbime,ndertime 
hidroteknike, kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e sistemime, transportim mallrash e 
pasagjeresh brenda e jashte vendit, tregtim te artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, 
projektime ne fushen e ndertimit,ndertime,rikonstruksione, punime komunale, 
sherbime,ndertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e sistemime, 
transportim mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit, tregtim te artikujve te 
ndryshem industriale e ushqimore. Grumbullimi dhe transporti i mbetjeve inerte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159344-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.04.2019 ku ështe vendosur 
hapja e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         KOXHAS;         
Ambient i hapur ne zonen kadastrale 2255, Nr. Pasurie 21/46, Vol. 5, Faqe 83;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257085-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.06.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         
''Rikonstruksion i rruges Lidhese te fshatit Perollaj (NJA Golaj, Has)'', ambjent i 
hapur;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Rikonstruksioni i rruges se Velipojes segmenti Harku i Berdices-Baks, Loti II, ambjenti i 
hapur.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B641B050-8704-45E4-82E6-4250F60313A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6CAAA0-74C8-4D5E-9F5C-6238BCB66F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6CAAA0-74C8-4D5E-9F5C-6238BCB66F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CA3899-F88F-4346-B4AF-9695997DACED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3D45C4-F65E-4D3E-8B2E-0308F9B75118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE78FDB-2232-401C-83EF-9DF2A930F7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE78FDB-2232-401C-83EF-9DF2A930F7BD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293823-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakut.pdf
BILANC DENIS-05 plus i konsoliduar_.pdf
Shenime shpjeguese plus kons.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
BILANC FATLUM INDIVIDUAL .pdf

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335681-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.09.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Fajze;         TREGTAN;         
Rikonstruksioni i shkollës 9 - vjeçare Tregtan, Has.( 500 m poshtë rrugës nacionale Krumë 
- Kukës);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394781-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adreseave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         ''Rikonstruksion i 
rruges Lidhese te fshatit Perollaj (NJA Golaj, Has)'', ambjent i hapur;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ndertimi i 
rruges Bypass Vlora, Peshkepi-Gjorm;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7073C891-2F3D-4F9C-AF88-259470EDE1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD03B4F-0E91-4FCA-B146-77BC43F5222D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD03B4F-0E91-4FCA-B146-77BC43F5222D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B92ACBC-EF49-42F2-8476-86F0838F8FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEBA65A-4BBD-4CDF-A094-D2CA7111DDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB8A024-7F5E-4E17-AD5A-4C48836BE625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB1282-2241-4848-8515-195887749A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B2D865-91B0-40EF-8288-B93BD716628A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3677264D-1F45-4D81-86D2-A290D6595094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97FE397-05BC-401C-B52B-AB2A067CAF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB90078-C424-420B-B779-E8FB44E84C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3794F4A3-A9F3-4302-99C7-2648D965FF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3794F4A3-A9F3-4302-99C7-2648D965FF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22EEE7D-F467-445C-AC20-43E026EBB233
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423296-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.21785 Prot., date 22.11.2019, leshuar 
nga Drejtoria e Tatimpaguesve te Medhenj, ku eshte kerkuar: Vendosja e mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit “DENIS-05” me NUIS(NIPT)- 
K51518029B, pasi tatimpaguesi nuk ka paguar detyrimin ne afatin e caktuar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433345-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.11785/1, datë 11.12.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.25253Prot., datë 13.12.2019, lëshuar nga Drejtoria e 
Tatimpaguesve të Mëdhenj, ku është kërkuar: Lirimi nga masa e Sigurimit të Detyrimit 
Tatimor, për subjektin DENIS-05, me Nipt K51518029B, me administrator Hajredin 
Ukperaj, pasi subjekti ka shlyer të gjitha detyrimet tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-459859-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.01.2020, në të cilën është 
kërkuar hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rehabilitim i Fasadave pergjate Bulevardit te Vlores (Bulevardi Ismail Qemali);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471939-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit,date 30.02.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Shpresa Bercani , Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237537DC-FC7D-4218-9DC6-061AC1F5C31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237537DC-FC7D-4218-9DC6-061AC1F5C31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CAF25E-C700-46BD-AAFB-F02AC93D5D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6572ED14-B1C8-421A-AD44-E964E891D7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B04673E-8C6D-4F4B-BA82-785CA34E49F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA064C97-56F9-4230-9222-E364755077FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652C53B2-8A07-4D54-9851-E4E488025E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652C53B2-8A07-4D54-9851-E4E488025E49
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zmadhimin e kapitalit,  date  06.02.2020 .Depozitimi i vendimit, date 19.02.2020 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "41.500.000,00"          u be            "61.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "415.000,00"          u be            "61.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajredin Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.716.000,00")            u be              ("34.216.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajredin Ukperaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482283-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, projektime ne 
fushen e ndertimit,ndertime,rikonstruksione, punime komunale, sherbime,ndertime 
hidroteknike, kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e sistemime, transportim mallrash e 
pasagjeresh brenda e jashte vendit, tregtim te artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore. Grumbullimi dhe transporti i mbetjeve inerte.")          u be            ("Prodhim 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit, projektime ne fushen e 
ndertimit,ndertime,rikonstruksione, punime komunale sherbim ne dertime 
hidroteknike, kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e sistemime, transportim 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit, tregtim te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore. Grumbullimi dhe transporti i mbetjeve inerte. 
Trajtim/magazinim ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujerave te zeza urbane: ujerat e 
ndotura, llumin septik, mbetjet e ujerave te zeza.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505942-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.05.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. Emërimi i administratorit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49E870D-F29E-45CF-8F81-B3CD029B2803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49E870D-F29E-45CF-8F81-B3CD029B2803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EAD662-FB2D-4FF5-B2DA-D0131BBE4B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817472A3-13C2-4572-A97C-D97B8867472D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B9FCFB-A31C-49E0-8637-ED1A6278E356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7866D099-8E90-429D-87E7-3F46094FA0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5443DDB-A209-482A-B966-42691D7348E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5443DDB-A209-482A-B966-42691D7348E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873E1949-3107-441C-A2E0-92FDC0E231E6
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të ri të shoqërisë Petrit Peposhi, për një afat 5-vjeçar, administrator për "Vlerësimin e 
Ndikimit në Mjedis".
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, projektime ne 
fushen e ndertimit,ndertime,rikonstruksione, punime komunale sherbim ne dertime 
hidroteknike, kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e sistemime, transportim mallrash e 
pasagjeresh brenda e jashte vendit, tregtim te artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore. Grumbullimi dhe transporti i mbetjeve inerte. Trajtim/magazinim ose trajtim i 
mbetjeve te tjera te ujerave te zeza urbane: ujerat e ndotura, llumin septik, mbetjet e 
ujerave te zeza.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, 
projektime ne fushen e ndertimit,ndertime,rikonstruksione, punime komunale 
sherbim ne dertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e sistemime, 
transportim mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit, tregtim te artikujve te 
ndryshem industriale e ushqimore. Grumbullimi dhe transporti i mbetjeve inerte. 
Trajtim/magazinim ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujerave te zeza urbane: ujerat e 
ndotura, llumin septik, mbetjet e ujerave te zeza. Hartimi i raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor.Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
civile, industriale turistike, bujqesore deri ne 5 kate, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime civile, industriale turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim 
banese, ndertim banese mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria IV 
dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II, Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade - pista - aeroporte - 
helioporte. Ndertim hekurudhore, punime hekurudhore, punime speciale te shinave 
dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10m, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m. Ekstrakada-ura 
metalike- te varura, ndertim tunele rrugore-hekurudhore, ndertime detare, ndertime 
portuale-bankina-basene-pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike, 
kanale e impiante vaditje, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime etj. 
ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles, ndertim 
diga-damba deri ne10m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te larta. Vepra te 
vecanta punime speciale, sillose, kulla, kulla uji etj., B/arme metalike, 
perforcimeperforcime themeli  e punime nentokesore, izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat, themele te vecanta, puse shpime gjeologo-inxhinjerike, çpime per uje. 
Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne 
vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve dhe 
sherbesat funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndericimi 
e sinjalizimi urban. Prodhim asfalti, prodhim betoni, prodhim parafabrikate 
betoni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Peposhi")                      Nga data 
"13/05/2020             Ne daten "13/05/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E635DD-28D4-44C3-84CC-2D116AC32DAE
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02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535114-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020 ku eshte 
vendosur:Miratimin e Largimit  te administratorit te shoqerise Z. Petrit Peposhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petrit Peposhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540216-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.07.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
"Ndërtim i Infrastrukturës, Rrugore, dhe Urbane në Përputhje me Planin e Detyruar 
Vendor të Zonës I, Kavajë", Ambjent i Hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567657-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2019 Konsolidim qkb.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Bilanc Denis-05 pasqyra individual.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim i ortakut Denis-05.pdf

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614475-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 1.10.2020 per mbyllje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A49D3F0-0D8D-4B4B-BA64-370055AEA4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04BBDE6-C202-4FC0-AED6-79E27905861B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04BBDE6-C202-4FC0-AED6-79E27905861B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2845519-6680-4871-957A-CA642FD4503A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB5C944-0EB1-4B17-B224-7C775D920E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB5C944-0EB1-4B17-B224-7C775D920E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3956D1E9-4515-4389-9533-7ED6DAFF7C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00CB026-BB07-4AC6-9391-05102BE4E96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB9A0E7-56AF-4863-8634-72621888E727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A79A5EB-8D30-4A5E-B6E8-3AE6D5FE403A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4F2CE9-F2B7-4A9A-B989-B8CBDFF356AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29E229A-3A76-49D0-B242-C31FB90717EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D468AE1-D37E-4211-AD9B-BE8C71563EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C521C55-84A7-43F0-ABD4-D53100CDAF0D
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dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rehabilitim i Fasadave pergjate Bulevardit te Vlores (Bulevardi Ismail Qemali);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627348-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 263/5 Prot, nr. 263 Regj, date 
27.11.2020, lëshuar nga  Fatjona Duka përmbarues gjyqësor privat pranë shoqërisë 
Përmbarimore “Tirana Execution Office ( TEO )” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 
10879 Prot., datë 01.12.2020, ku është urdhëruar QKB per: “ Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore 
shoqeria  “DENIS-05 ” shpk me Nipt K51518029B”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644657-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.12.2020 ku eshte vendosur:  
Hapje e mbyllje e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rikualifikim Urban i Unazes se Re Berat", ambjent i hapur;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
"Ndërtim i Infrastrukturës, Rrugore, dhe Urbane në Përputhje me Planin e Detyruar 
Vendor të Zonës I, Kavajë", Ambjent i Hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648817-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 263/8 Prot, nr. 263 Regj, date 
18.01.2021, lëshuar nga  shoqeria Përmbarimore “Tirana Execution Office ( TEO )” 
SHPK, ku është urdhëruar QKB per: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të 
gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore shoqeria  “DENIS-05 ” shpk me Nipt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84101786-09CA-46CA-8E8D-0BBE1BD9B285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D156E52-4435-4579-84AE-57310778EA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D156E52-4435-4579-84AE-57310778EA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF558AC-B41D-4E12-B2EF-CFBF362FD8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F246714-A3D9-4E43-95CE-45FB1164921D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1629A2EA-5B7E-406A-8613-CBB3F5745262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1629A2EA-5B7E-406A-8613-CBB3F5745262
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K51518029B.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-651352-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 3/5  Prot, nr. 1894 Regj, date 
22.01.2021, lëshuar nga  shoqeria Përmbarimore “Zyra e Permbarimit Privat Enforcement 
Group” SHPK, ku është urdhëruar QKB per: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore shoqeria  “DENIS-
05 ” shpk me Nipt K51518029B.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654216-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 3/20  Prot, nr. 1894 Regj, date 
27.01.2021, lëshuar nga  shoqeria Përmbarimore “Zyra e Permbarimit Privat Enforcement 
Group” SHPK, ku është urdhëruar QKB per: Heqjen e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga shoqeria  “DENIS-05 ” shpk me Nipt 
K51518029B.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655625-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses 4.1.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rehabilitimi i Rrugës Vlorë-Orikum (10.6 Km), Vlorë, Ambient i Hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661576-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.263/10 Prot, Nr.263 Regj, date 
15.02.2021, "Urdher per Venien e Sekuestros", leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
"Tirana Execution Office ku eshte urdheruar: Venien e Sekuestros ne aktivet e pales 
debitore " DENIS-05 " shpk me NIPT K51518029B.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFE7E30-39DA-43EF-B21C-443D7EEF666D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C8632D-756C-4B81-A764-FC0BD5B00258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DDA40F-8E16-4926-BC84-D8FAC3F797FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915E987F-0C98-4F56-8F1B-5519465FC7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFE7B2D-BE2F-4091-9A66-9F8983AD000A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFE7B2D-BE2F-4091-9A66-9F8983AD000A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666936-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.02.2021 per riemerimin e 
administratorit Hajredin Ukperaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajredin Ukperaj")                    
, Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("23/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajredin Ukperaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2021")            u be              ("23/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679952-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.263/11  Prot.,  datë  23.03.201, lëshuar 
nga Shoqeria Permbaruese “Tirana Execution Office” SHPK, ku është urdhëruar: "Heqja e 
të gjithave sekuestrove  të vendosura në QKB, në aktivet e debitorit “DENIS-05” SHPK, 
pajisur me NUIS ( NIPT) - K51518029B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745315-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
Pasqyra e perfomances sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Denis-05 dhe Fatlum 2020.pdf
Bilanc 2020 plus konsolidimi.pdf
VENDIM I ORTAKUT DENIS-05 2020.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapitalit.xlsx
Bilanc 2020 plus konsolidimi.pdf
CASH FLOW METODA INDIREKTE.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E808BE69-E1C3-4421-9744-7E3A186DAC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE39C87-7F20-4CE5-BD34-436700D6B293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9814CCAC-C1CF-4BD4-B178-D05DDA61C663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B43DD4-544F-4A91-AF29-DE362AE1352B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B43DD4-544F-4A91-AF29-DE362AE1352B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3801A3-8F1B-438F-B635-C1445F39BBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F7329D-5E21-4AFF-A7A2-B689189A3A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54170008-6E0B-4132-AB4E-48F667BDB45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF3C99B-FC31-4788-8E6C-7B53918652D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0C5654-D101-46F0-BCF5-7D00318828A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D95CFA-CD74-4367-B1BF-75184A478B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628150E8-BF5E-4AC2-8FA2-FD69CC8BEA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC784B4A-D709-4E04-B3E1-6509E3BB6089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC3EF8F-51C7-41CA-8E9D-1C415DEDD5BA
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746805-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.07.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Rruga Nacionale Peqin-Elbasan, Km 7. Komuna Peqin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770194-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.08.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Rruga 
Nacionale Peqin-Elbasan, Km 7. Komuna Peqin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786713-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         "Loti I, mbrojtje nga lumi  Drin, perballe  Harkut  te Berdices, 
Shkoder" adresa: "Berdice e Siperme", ambjent i hapur.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         "Shpenzime 
Rehabilitimi, mirembajtje rruge rurale dhe kanalizime, bashkia Has" me  adrese 
sheshi "Deshmoret  e Hasit", ambjent  i hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26041D5B-5B3A-4E88-ADFE-79186A7B9E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2786723F-4E53-48BD-9BBC-B595C40B9526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2786723F-4E53-48BD-9BBC-B595C40B9526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D6FF75-66B6-4CC4-B8EC-1207560C047C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2162ADDD-7366-4009-990F-DC6DA0F8AE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2162ADDD-7366-4009-990F-DC6DA0F8AE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715540CC-F8C6-4B0C-97BF-27A61B38F488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715540CC-F8C6-4B0C-97BF-27A61B38F488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8960E668-DEBB-4CEA-A4AF-D7F302D893F2
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18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818218-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.10.2021 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         "Shpenzime 
Rehabilitimi, mirembajtje rruge rurale dhe kanalizime, bashkia Has" me  adrese sheshi 
"Deshmoret  e Hasit", ambjent  i hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848262-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.04.01.2022, për të mbyllur disa adresa 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rikualifikim Urban i Unazes se Re Berat", ambjent i hapur;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rehabilitimi i Rrugës Vlorë-Orikum (10.6 Km), Vlorë, Ambient i Hapur.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE E 
SIPERME;         "Loti I, mbrojtje nga lumi  Drin, perballe  Harkut  te Berdices, Shkoder" 
adresa: "Berdice e Siperme", ambjent i hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910247-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.05.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Rikonstruksion rruge ne Repartin Ushtarak nr. 1001, Zall-Herr, Zall-
Herr, ambjent i hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1DA09A-643C-407C-9104-4D29B204AFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1DA09A-643C-407C-9104-4D29B204AFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A78D82F-B169-4282-A46F-6E5C445B481D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD185BD-0D28-4F72-AF67-6933037B8E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D686CA8-AA19-4642-A87F-D1BFC445F665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D686CA8-AA19-4642-A87F-D1BFC445F665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AD835C-F255-4837-98A9-3F6379F5DE5F
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31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963830-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_2021.xlsx
Bilanc 2021_.pdf
Bilanc Denis-05 plus konsolidim shenime_2021.pdf
Vendim ortaku Denis-05 shpk_2021pdf.pdf
Pasqyra financiare viti 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969871-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Rikonstruksion rruge ne Repartin Ushtarak nr. 1001, Zall-Herr, Zall-Herr, ambjent i 
hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-018986-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.11.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Ndërtim  Rruga tek Çerdhja e Re,  Shkolla Isa Boletini, Paskuqan 2, ambjent i 
hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-055348-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD4F88D-3E10-413F-B4B8-E13969E7D260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C7B41E-7517-4A75-B5D4-09A2644B83BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C7B41E-7517-4A75-B5D4-09A2644B83BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33E82FC-0A90-44B3-B3BF-BE3250E72A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8ED0FC-0B50-4AEC-ACE6-038B0BBC2935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E1C653-4D60-4733-A51D-105D65C4B929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2577E227-088C-42C6-BDEC-B5C13B97A918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146986C6-8928-4732-A174-DC1B66AB09A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4607EC5E-DE90-42D2-95C4-1D697439C360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88E920F-F804-43A3-8CB4-3C193E699BD5
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         
Rehabilitimi   i Emergjences  Civile,  Mur  mbajtes mbi pilota Vishaj,  ambjent i 
hapur.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Ndërtim  Rruga tek Çerdhja e Re,  Shkolla Isa Boletini, Paskuqan 2, ambjent i hapur.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-063666-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.
Telefon 1 ishte            ("+355 4 248 479")          u be            ("3554248479")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
“Mbrojtja Nr.2, nga Gërryerjet e Lumit Zhullima, Baldushk” ambjent i hapur.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         
Rehabilitimi   i Emergjences  Civile,  Mur  mbajtes mbi pilota Vishaj,  ambjent i hapur.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081251-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.02.2023 ku 
është vendosur:Mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
“Mbrojtja Nr.2, nga Gërryerjet e Lumit Zhullima, Baldushk” ambjent i hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099418-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.04.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, projektime ne 
fushen e ndertimit,ndertime,rikonstruksione, punime komunale sherbim ne dertime 
hidroteknike, kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e sistemime, transportim mallrash e 
pasagjeresh brenda e jashte vendit, tregtim te artikujve te ndryshem industriale e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A62160-C767-4DF5-BB92-E378166C6C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5CF528-E8EF-4AA3-9827-A0004A1709AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A13DAC-6749-4569-AFF9-EF568216E179
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ushqimore. Grumbullimi dhe transporti i mbetjeve inerte. Trajtim/magazinim ose trajtim i 
mbetjeve te tjera te ujerave te zeza urbane: ujerat e ndotura, llumin septik, mbetjet e 
ujerave te zeza. Hartimi i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis dhe auditim 
mjedisor.Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, industriale turistike, bujqesore 
deri ne 5 kate, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, industriale turistike, 
bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese, ndertim banese mbi 8 kate. 
Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II, 
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim 
autostrade - pista - aeroporte - helioporte. Ndertim hekurudhore, punime hekurudhore, 
punime speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. 
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m. Ekstrakada-
ura metalike- te varura, ndertim tunele rrugore-hekurudhore, ndertime detare, ndertime 
portuale-bankina-basene-pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike, kanale e 
impiante vaditje, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime etj. ndertim impiante te 
sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles, ndertim diga-damba deri ne10m, 
ndertim galeri-tunele, ndertim diga te larta. Vepra te vecanta punime speciale, sillose, 
kulla, kulla uji etj., B/arme metalike, perforcimeperforcime themeli  e punime nentokesore, 
izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta, puse shpime gjeologo-
inxhinjerike, çpime per uje. Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, 
punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, punime 
ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e 
punimeve dhe sherbesat funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-
ndericimi e sinjalizimi urban. Prodhim asfalti, prodhim betoni, prodhim parafabrikate 
betoni.")          u be            ("Subjekt ndërtues per selinë administrative. 
Ndertime,rikonstruksione, punime komunale sherbim ne dertime hidroteknike, 
kanalizime, ujesjellsa, elektrike,rruge e sistemime, transportim mallrash e 
pasagjeresh brenda e jashte vendit, tregtim te artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore. Grumbullimi dhe transporti i mbetjeve inerte. Trajtim/magazinim ose 
trajtim i mbetjeve te tjera te ujerave te zeza urbane: ujerat e ndotura, llumin septik, 
mbetjet e ujerave te zeza. Hartimi i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis dhe 
auditim mjedisor.Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, industriale 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, 
industriale turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese, ndertim 
banese mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertim rruge 2 kategoria IV dhe V, ndertim 
rruge kategoria III dhe II, Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade - pista - aeroporte - helioporte. Ndertim 
hekurudhore, punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe traversave, 
punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 
10m, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m. Ekstrakada-ura metalike- te varura, 
ndertim tunele rrugorehekurudhore, ndertime detare, ndertime portuale-
bankinabasene-pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike, kanale e 
impiante vaditje, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime etj. ndertim 
impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles, ndertim diga-
damba deri ne10m, ndertim galeri-tunele, ndertim diga te larta. Vepra te vecanta 
punime speciale, sillose, kulla, kulla uji etj., B/arme metalike, perforcimeperforcime 
themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te 
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vecanta, puse shpime gjeologo-inxhinjerike, çpime per uje. Punime restaurimi, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike. 
Punime karpenterie. Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll 
parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale, 
mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123804-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkeses për të mbyllur adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
"Ndertim rruga by Pass Perendimor, Shkoder Loti 1" Rruga e Livadheve, ambjent i hapur;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176554-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetePFvitiDF.pdf
Pasqyraecashflowinidrekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
VendimortakuDenisbilanc.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
BILANCKONS.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193900-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 7881 Prot, datë  29.0.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ DENIS-05 ” SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- K51518029B. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C09F60-D81F-43AE-A150-B4300C33466A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8FE67A-491F-4075-9564-D97245E71EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10EF330-AC06-4D7F-B32D-0118580BBE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A10D0D4-32DA-4E9B-99B9-8ACFF247F589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAF56C2-3B5F-4A8D-ABE5-3A0E4CB1D3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B150DE2-9FB7-4872-8D2F-DA9AE50D03B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40B6569-08C1-4685-8704-390179EB3C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FF0B34-AC97-4BA5-BFFF-F40143340CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769626A7-70D0-4EAB-AFA5-E47F38460F47
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Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195363-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Mahmut Fortuzi, Kati 3, Apartamenti 37, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Hamid Shijaku, Banesa 22, Hyrja 2, Apartamenti 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226825-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  05.12.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355682020199")         
Telefon 1 ishte            ("3554248479")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239567-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  11.01.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Hamid 
Shijaku, Kati 7, Ap. 27, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Mahmut Fortuzi, Kati 3, Apartamenti 37, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244025-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 438 Prot, datë  18.01.2024 për 
“Njoftim për Heqjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Heqje të masës së sigurimit të 
detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ DENIS-05” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACD4295-AF2F-47BA-A858-054FB04F2F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F396DE77-E190-45C9-A10B-DD3A5A156F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1F6905-0473-4D23-BBA1-B4645C3E3AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0678C0-02E6-47E3-94D8-1BF7A0F1CB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B24EEC4-BAB6-4058-9766-F9F96CB322B6
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(Nipt)- K51518029B, masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 7885 Prot, datë 
29.08.2023.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266777-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses "dergim vendimi" date 20.03.2024. 
Depozitim Vendimi Nr.8832 Akti, date 22.02.2024 i Gjykates se shkalles se pare te 
Juridiksionit te Pergjithshem Tirane ku eshte vendosur; Hapja e procedures se falimentimit 
per shoqerine "DENIS-05" shpk, me NIPT K51518029B. Emerim administrator falimenti 
Lindita Kikino. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqëri në procedurë falimenti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lindita Kikino")                      Nga data 
"22/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Hajredin Ukperaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 21/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB5FEBC-C297-4322-A320-88B2D1B21652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AC3038-D965-4997-A2F3-F8789FE96571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205A00BD-055B-486D-B2EF-05454E74EB10

